
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU          

JUDEŢUL BIHOR       

 

 

 

 HOTĂRĂREA nr.57 

Privind aprobarea reţelei Unităţilor de învăţămănt care va  

funcţiona în anul şcolar 2020/2021 în Comuna Cetariu   

 

 

 

Cunoscănd raportul de avizare favorabilă a comisiei de specialitate  pentru cultură , 

învăţămănt , sănătate , familie , muncă , protecţia socială  nr.5684/26.11.2019 

Văzănd procesul verbal al Consiliului de Administratie a Scolii Gimnaziale Benedek 

Elek Cetariu precum si  avizul Inspectoratului Şcolar Judeţean nr.17080/ 25.11.2019 

În baza art.196 al.1 lit.a din OUG nr.57/2019  privind Codul administrativ, 

 

 

 

CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

Art. 1. Se aprobă reţeaua Unităţilor de învăţămănt preuniversitar de stat care va 

funcţiona în anul şcolar 2020/2021 la nivelul  Comunei Cetariu  conform anexei 1 

care face parte integrantă din prezenta hotărăre  

 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu  

  -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

  -Şcoala Gimnazială Benedek Elek  

  -Primarul  

  -Inspectoratul Școlar Județean Bihor 

 

 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

 ALBIRT BÉLA 

 

 

 

                  Contrasemnează pt legalitate 

              jr.Sabău Mercedes  

 

 

 

 

 
 

 

26.11.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  



Extern | Public 

 

 

 

       ANEXA 1 LA HCL   nr.      / 2019 

 
REŢEA   APROBATĂ    2020-2021 

Nr. 
crt. 

Județ 
Mediu  
Urban/ 
Rural 

Denumirea unităţii de 

învățământ cu personalitate 
juridică-Adresa Nr. 

telefon/fax/e-mail/niveluri 

de învățământ 

Denumirea unităţii de 

învățământ fara  
personalitate juridică  
(arondată)-Adresa Nr. 

telefon/fax/e-mail/niveluri de 

învățământ 

Observaţii 

1 BIHOR 

Rural ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
 " BENEDEK  ELEK" 

  

CETARIU 

PRI/GIM 

Sat Cetariu  Nr.210 , cod 
postal 417165  
Tel/fax: 0259-45-10-20 / 
0259-45-10-20 e-mail: 
elekbenedek@gmail.com  

2 

BIHOR Rural  

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 

 

ȘUȘTUROGIU 

PRI/GIM 

Sat Șușturogiu Nr.23  
Comuna Cetariu  
cod postal 417169  

3 

BIHOR Rural  GRĂDINIȚĂ CU PROGRAM 
PRELUNGIT  NR. 1 

 

CETARIU 

PRE 

Sat Cetariu nr.343 Comuna 
Cetariu cod postal 417165 tel 
0259451509 

4 

BIHOR Rural  GRĂDINIȚĂ CU PROGRAM 
NORMAL  NR. 2 

 

ȘIȘTEREA 

PRE 

Sat Șișterea nr.304 Comuna 
Cetariu,cod poștal417168 
tel.0259-451327  

 
 
 

     PRIMAR,          PREŞEDINTE COMISIE ÎNVĂŢĂMÂNT, 
BONISZ ALEXANDRU    NAGY ISTVAN ROBERT 


